
Thomsenova dlaha Qmed I101

Noční korekční pomůcka pro halux valgus. Doporučeno pro 
noční použití naboso. Používá se v prevenci a léčbě 
vbočených palců.
Indikace:
Prevence při tvorbě vbočených palců.

Kontraindikace:
Změny kůže v důsledku působení pomůcky.

Použití dlahy:
Vložte palec nohy do dlahy a upevněte pomocí suchého zipu 
tak, aby se pevná část dlahy nacházela mezi palcem a 
druhým prstem. Chcete-li zvýšit účinky pomůcky, 
doporučujeme uvolnit napjaté svaly kolem palce před 
samotným použitím thomsenovy dlahy: buď ručně nebo 
pomocí pomůcky HALLUFIT.
Snažte se zvýšit rozsah pohybu palce flexí a extenzí palce, 
postupně protáhnout zkrácené vazivo pohybem palce ke 
středu těla. Důrazně se doporučuje začít postupně a délku 
suchých zipů zkracovat postupně. Na části haluxové byla 
použita nová antibakteriální, prodyšná a odolná pěna, která 
poskytuje lepší komfort při dlouhodobém používání. 

Údržba: 
Skladujte mimo přímé sluneční světlo a ujistěte se, že části pomůcky nejsou zkroucené. Pomůcku 
omyjte vlažnou mýdlovou vodou. Před nošením osušte. Sušte mimo umělé zdroje tepla.  

POZOR!!! S noční dlahou nechoďte. Dlaha je navržena pro použití vleže v posteli nebo vsedě.

Balení: 1 pár 
Velikost: univerzální 
Složení: 
dlaha: PC
ochranná podložka: EVA+PU
bandáž: nylon
Označení: DRID0U0FGFUXP 

BASIC UDI-DI: 59017804DRIDQ4

Výrobce: 
mdh Sp. z o.o. 
ul. Maratońska 104 
94-007 Łódź, Polsko
tel. +48 42 674 83 33
e-mail: profilaktyka@mdh.pl

12/2021

Distributor: 
MEYRA ČR s. r. o. 
Hrusická 2538/5 
141 00 Praha 4 
tel.: +420 272 761 102 
e-mail: meyra@meyra.cz 
www.meyra.cz

http://www.mdhprofilaktyka.pl/
mailto:meyra@meyra.cz
http://www.meyra.cz/



